Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 102/2020

RESIDÊNCIA TÉCNICA EM ENGENHARIA E GESTÃO AMBIENTAL – 3a EDIÇÃO – 2020

RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE

PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, TORNA PÚBLICO o

resultado das solicitações de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme item 10.7 do Edital

PROPESP no 096/2020.

1. DOS DEFERIDOS

Os candidatos(as) que constam na relação abaixo deverão, obrigatoriamente, realizar a sua

inscrição de acordo com o item 9 do Edital PROPESP no 096/2020.

CANDIDATO(A)

01 Adriana da Silva Ricardo

02 Amanda Pacheco

03 Ana Beatriz de Melo Segatelli

04 Ana Julia Sassi Meinschmiedt

05 Andressa Mosoli

06 Antonio Correia dos Santos Junior

07 Antonio Santos dos Reis Junior

08 Arthur Sausen Netto

09 Bruna Lucas Barbosa

10 Bruno Ferreira de Oliveira

11 Camila Fernandes da Silva

12 Carolina da Silva Mendes

13 Caroline de Melo Almeida

14 Cassiano Ricardo Gonçalves

15 Christian Miguel de Oliveira

16 Denner Ribeiro Machado

17 Eduardo Borges Junior

18 Eduardo Cesar Amancio

19 Elenilze Nazare Ferreira dos Santos

20 Ellen Cristina de Oliveira Almeida

21 Eveline Costa Ernesto

22 Fernando Celio Monte Freire Filho

23 Gabriela Alves Valentim

24 Gabriela Teleginski Turra

25 Geisy Kelen Plodowski

26 Giorgio Taffareli Menegat

27 Gislaine Paola de Oliveira Barbosa

28 Guilherme Oliveira Reis

29 Hudson Mota Lima Pereira

30 James Paulo Andrade da Silva

31 João Henrique Rodrigues de Souza

32 Josevando de Sousa Silva

33 Julia Maressa Rodrigues de Souza

34 Juliane Macedo Mageski

35 Julie Christine Duarte

Universidade Estadual de Ponta Grossa

36 Kaianne Frozza da Rosa

37 Karen Teixeira de Godoi

38 Larissa Liber de Almeida Boller

39 Maicon de Almeida Moreira

40 Marcelo Augusto Ferreira

41 Maria Aparecida Braga de Oliveira

42 Mariana Andrade Chaves

43 Mariane Bernardi Marcondes

44 Marina Gama Diotto

45 Mauro Alessandro Karasinski

46 Naldisya Drosdrocky Gonçalves

47 Natasha Thalita L. F. Conti da Costa

48 Paulo Henrique Tenório Bernardes

49 Rafael Adriano de Castro

50 Rafaela Adam Baioco

51 Shirley da Costa Batista

52 Suelen Fernanda Müller

53 Tassiana Halmenschlager Oliveira

54 Tatiani Andressa Modkovski

55 Thiago Rodrigues da Silva

56 Vanessa dos Santos

57 Vivian Carolina Mendonca

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO(A) MOTIVO

01 Camila de Fátima Vaz Neuman -Falta de documentos
(Folha Resumo do CadÚnico Atualizado)

02 Eva Rodrigues dos Santos -Falta de documentos
(Folha Resumo do CadÚnico)

03 Fabiane Mariah Bissani -Falta de comprovação de

3 doações de sangue nos últimos 2 anos.

04
Fernanda Natascha Pimentel Freitas

-Falta de comprovação de

3 doações de sangue nos últimos 2 anos.

-Falta de documentos
(Folha Resumo do CadÚnico Atualizado e Assinado)

05 Regiane Figueira Coradel Ribeiro -Falta de comprovação de

3 doações de sangue nos últimos 2 anos.

Ponta Grossa (PR), 11 de novembro de 2020.

Ana Cláudia Barana

Coordenador Pedagógico